~Imóveis
Admlnlatnlçlo, Aaanaorta, Ve11d1 • Aluguel

Andréia Almeida Silva
CRECI nº 3148 da 20ª Região

AVALIAÇAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA ESCOLA
MUNICIPAL OLAVO BILAC NA ZONA RURAL ASSENTAMENTO CIPO

CORTADO II.

Ilmo . Prefeitura Municipal de Joao Lisboa - MA

PREZADO SENHOR:

De acordo com a solicitação da prefeitura municipal de Joao
Lisboa , apresentamos a conclusão do nosso departamento de
avaliações , quanto ao valor de comercialização do imóvel ,
de propriedade do Locador(A) : RAIMUNDA SANDES ARAUJO SOUSA
CPF : 927.352.582-00 E RG:031488232006-6.

Trata- se de um imóvel localizado na Rua 15 de Novembro s/n
Assentamento Cipó cortado II , município de Joao Lisboa - MA .

Tomando- se por base as considerações descritas acima e tendo
em vista , quanto ao terreno , sua localização, dimensões , área
construida e condições de aproveitamento , características da zona ,
padrão do logradouro , situação e serviços públicos , estado geral
de conservação , avaliamos o imóvel quanto ao valor para aluguel
em :

Valor do contrato : R$ 11 . 429,00 (onze mil quatrocentos e vinte
e nove reais)

Tempo de contrato: 11 meses .

Valor mensal : R$1 . 039,00(hum mil e trinta e nove reais)

Atenciosamente ,

Imperatriz - MA, 19 de Fevereiro 2021

-~ ANDRE~LVA
CPF:622.968.333-49

CRECI 3148/20° REGIÃO

Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
Av. Carlos Cunha, s/n Jaracati - São Luís(MA) - CEP 65076-820 Telefone: (98) 2016-6000

RECIBO DE ENTREGA DE INFORMAÇÕES DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

COD: 141996

ENTE FEDERATIVO: João Lisboa

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO LISBOA

TIPO: CONTRATAÇÃO DIRETA

TIPO CONTRATAÇÃO: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL(ART.24 DA LEI 8.666/93)

PROCESSO: 004 / 2021

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:

Recibo gerado em 29 de Abril de 2021 ás 10:16:23 com o número 1619702183311.

São Luis, 29 de Abril de 2021